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Zimmerpreise
ab Dezember 2023 - April 2024

EUR pro Tag
€ 55,-
€74,-

auf Anfrage
€ 2,40
€15,-
€4,-
€38,-
€38,-

Leistungen

Zimmer mit Frihstick (Buffet)

Halbpension (5- Gang Menli -3 verschiedene Hauptspeisen zur Wahl)
\Vollpension

Kurtaxe pro Tag / Pers ab 15 Jahren

Einbettzimmerzuschlag (auf Anfrage)

Zuschlag flr Kurzaufenthalt bei 2 Nachten/Tag

Zuschlag flr Kurzaufenthalt bei 1 Nacht

Hund pro Tag

Kinderermafligungen

Alter

Halbpension
(Elternzimmer)

Frihstucksp.
(Elternzimmer)

Halbpension
Im extra Zimmer

Frihstickspension
Im extra Zimmer

4 bis 6 J.

€ 26,-

€17,50

7 bis 10 J.

€ 40,-

€ 30,50

€ 45,-

€ 35,50

11 bis 14 J.

€45,-

€ 33,-

€ 49,-

€ 38,-

15 bis 16 J.

€55,-

€42,50

€72,-

€ 50,-

Seminare

\Vollpension, beinhaltet:

Frihsticksbuffet

im Doppelzimmer

kleiner Vormittags-Imbiss Kaffee, Tee, Obst
Mittags: Vorspeise, Suppe wird serviert,
Hauptgericht a la Carte und Salat vom Buffet
Nachmittagskaffee mit Kuchen
Abends: Vorspeise, Suppe, Salat vom Buffet

drei verschiedene Hauptgerichte zur Wahl und Dessert
Alkoholfreie Seminargetranke im Seminarraum
Einzelzimmeraufschlag + € 15,-

Inkl. Pyhrn Priel

- Gratis Card von Mai bis Oktober

€ 95,00 pro
Person
pro Tag



http://www.zottensberg.at/kontakt/

Ferienwohnung

Ferienwohnung

2 Personen pro Tag

4 Personen pro Tag

Hund pro Tag

Frihstick

IAbendment( (5-Gang)

Einmalige Endreinigung

> 350 m von unserem Restaurant entfernt
> 2 Schlafzimmer mit je 4 Betten

» zusétzliche Couch fiir 2 Personen

» Bauernkiiche, vollausgestattet

> Inkl. Hallenbad und Sauna im Haupthaus
> Tagespauschale ab € 150,00

zusatzlich Endreinigung € 50,00
Tourismusabgabe ab 15 J. € 2,40 pro Tag

Ferienhaus

» 3 Schlafzimmer fir bis zu 10 Personen
» Mit gemitlicher Wohnkliche, voll ausgestattet, 3
Badezimmern,
W-Lan, TV
> Carport flr 1 Auto
» Herrlicher Ausblick auf unsere Berge der Pyhrn-Priel-Region
> Inkl. Hallenbad Sauna und Infrarotkabine im Haupthaus
» 6 bis 10 Personen pro Tag € 270,-
zusatzlich Endreinigung € 50,00
Tourismusabgabe ab 15 J. € 2,40 pro Tag

Almhuitte

Lieber qast!

Es witrde uns freuen Sie tn unserem Haus begrichen zu ditrfen,
wir weroen uns bemeiihen thnen elnen
angenehmen Aufenthalt zu bescheren




Zum Skigebiet Wurzeralm 14 km Zum Skigebiet Hinterstoder 21 km
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Beleuchtete Naturrodelbahn direkt vorm Haus ca. 350 m lang

Familienskilift: Hotz ca. 1,5 km vom Hotel entfernt

7 Gratis Skibus
in den Winterferien

Hauseigene
Familienrodelbahn

Unser Rotwildgehege



Impressionen




